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Kuşkulu Öğrenci

Bir sonraki buluşmamız: 
Cumartesi günü,  saat 17:00 

etkinleştirici:  Moda Asompsiyon  Kilisesi
Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...
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İmana gelince kuşkularınız nedir?

Tomas O’na, “Rabbim ve Tanrım!” diye yanıt 
verdi. “Beni gördüğün için mi iman ettin?” dedi, 
“Görmeden iman edenlere ne mutlu!” [Yh 20,28-29]



Moda İncil Buluşmaları

Giriş:

Bugünku okumada İsa öğrencilere göründüğünde onlarla birlikte olmayan 
Tomas için tekrar aralarına geliyor. Kuşkulu öğrenciye imanlı olsun diye 
buyuruyor. 

Düşünceye yönelten  sorular:
1.	 Detaylara odaklanın, Tomas hakkında neler öğrenebiliyorsunuz? 
2.	 Sekiz gün gibi başka sembolik veya Kutsal Yazıdaki başka kısımları anımsa-

tan kelimeler ve simgeler var mı? 
3.	 Tomas’ın tanıklığı sizin için değerli mi? Nasıl değerli?
4.	 İmanla alakalı kuşkularınız var mı? Var mıydı?
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Paylaşım Kuralları:

Paylaşim sırasında; kullanılan dilin kişiye özel ve özgün olması, 
güven ortamını sağlanması açısından önemlidir. 

Eğitme Çabasında Olmayın; Kendi düşüncenizi ısrarla kabul ettirmeğe 
çalışmayın. 
Tepki Vermekten Kaçının; Diğerleri paylaşırken yorum yapmayın, sözlü 
veya şekilsel tepki vermekten kaçının.
Zamana Dikkat Edin; Az ve öz ifade kullanın, kendinize ayrılan zamana 
uyun ve uyarı geldiğinde kısaca toparlayıp sözünüzü tamamlayın.
Kendinize Özgü İfade kullanın, başkalarının değil, kendinize özgün 
ifadeler ile içgörünüzü paylaşın, duygularınız ve anlattıklarınız gerçek hayattan 
ve samimi olsun. Öğrenilmiş felsefe, mitoloji bilgilerini paylaşma yerinin de 
burası olmadığını hatırlayın.
Burada Kalsın; Başkalarının isimlerini ve yaşanmışlıklarını paylaşmaktan 
kaçının ve paylaşılanları ve özgün hikayeleri başkalarına aktarmayın, gizlilik 
kuralına saygı ile uyun.

Bir  sonraki buluşmamız: 
Cumartesi günü,  saat 17:00 

etkinleştirici:  Moda Asompsiyon  Kilisesi

Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...
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Habercilerin İşleri Kitabından  Sözler  [Hav 2,42-47]
42Bunlar habercilerin öğretisini dinle-

mekte, ruhsal paydaşlıkta, ekmek bölmekte 
ve dualara katılmakta sürekli bağlılık 
gösterdiler.

İ na nlıl a r A r a sında k i Bir lik
43Herkesi korku sardı. Haberciler 

aracılığıyla birçok harikalar ve mucizeler 
yapılıyordu. 44İnananların tümü bir araday-
dı, her şeylerini ortaklaşa kullanıyorlardı. 
45Topraklarını, mallarını satarak, parayı 
herkese gereksinmesi oranında dağıtıyor-
lardı. 46Günden güne hep birlikte tapınak 

toplantısında sürekli bağlılık gösteriyor, 
evlerinde ekmek bölüyor, sevinçle ve 
temiz yürekle yemek yiyor, 47Tanrı’ya övgü 
sunuyor, bütün halkın gözünde beğeni 
kazanıyorlardı. Rab de her gün yeni kurtu-
lanları onlara katıyordu.

Yuhanna İncil’inden  Sözler  [Yh  20,19-31]

İ sa Öğr enciler ine G örünü yor
19Haftanın ilk günü –aynı gün ak-

şamleyin– öğrenciler Yahudi yetkililerin 
korkusundan kapalı kapıların ardında 
toplanmışlardı. İsa oraya geldi, ortada 
durup onlara, “Üzerinize esenlik olsun” 
dedi. 20Sonra elleriyle böğrünü gösterdi. 
Öğrenciler Rab’bi görünce sevinçle doldular. 

21İsa yine, “Üzerinize esenlik olsun” dedi, 
“Baba beni gönderdiği gibi, ben de sizleri 
gönderiyorum.” 22Sonra onlara üfleyerek, 
“Kutsal Ruh’u alın” dedi, 23“Kimin günahla-
rını bağışlarsanız, bağışlanacaktır. Kimin-
kini bağışlamazsanız öylece kalacaktır.”

Kuşkulu Tomas
24 Onikiler’den biri olup İkiz adıyla bilinen Tomas, İsa 

geldiğinde onlarla birlikte değildi. 25Bunun için, öbür 
öğrenciler ona, “Rab’bi gördük!” dediler. Tomas, “O’nun 
ellerinde çivilerin izlerini görmedikçe, çivilerin deldiği 
yerlere parmağımla dokunmadıkça ve elimi böğrüne 
koymadıkça inanmam” dedi.

26Aradan sekiz gün geçti. İsa’nın öğrencileri yine 
içerideydiler. Tomas da onlarla birlikteydi. Kapılar kapalıyken 
İsa geldi. Ortada durup onlara, “Üzerinize esenlik olsun!” 
dedi. 27Ardından Tomas’a, “Parmağını buraya getir ve 
ellerime bak” dedi, “Elini de uzat ve böğrüme koy. İmansızlık 
gösterme, imanlı ol.”

28Tomas O’na, “Rabbim ve Tanrım!” diye yanıt verdi. 29İsa, 
“Beni gördüğün için mi iman ettin?” dedi, “Görmeden iman 
edenlere ne mutlu!”

30İsa öğrencilerinin yanında daha 
birçok mucize yaptı. Onlar bu kitapta yazılı 
değildir. 31Ama İsa’nın Tanrı’nın Oğlu Mesih 

olduğuna iman edesiniz ve iman edip O’nun 
adıyla yaşama sahip olasınız diye bunlar 
yazılmıştır.


